СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
                                                          РЕШЕНИЕ
05.03.2019г.                                                                                                        № 39

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет МО «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.  Ходатайствовать о награждении главы муниципального образования «Селитренский сельсовет» почетным знаком «за добросовестный труд в органах местного самоуправления Астраханской области» ко дню местного самоуправления, который состоится 21 апреля 2020 года.
Автобиография прилагается.

Заместитель председателя Совета
МО «Селитренский сельсовет»:                                          В.П. Фомин